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بازداشت شیفر در تظاهرات حمایت از فلسطینمایکل فاسبندر جاسوس جورج کلونی می شودگرامی داشت سالگرد تولد براندو در تورین ایتالیا
صدمین سالگرد تولد مارلون براندو در جشنواره فیلم تورین ایتالیا 
گرامی داشته می شود. جشنواره فیلم تورین ایتالیا صدمین سالگرد تولد 
مارلون براندو را با نمایش 24 عنوان از فیلم های وی گرامی می دارد. 
بازیگری که برنده 2 اسکار بود، برای سبک بازیگری ناتورالیستی و ارایه 

رگه های سرکشی در اجراهایش شهرت دارد.
جولیو بیس، بازیگر/کارگردان ایتالیایی که کارگردان هنری جدید 
این جشنواره است، از بزرگداشت و مروری بر آثار براندو به عنوان ستون 
فقرات جشنواره امســال یاد کرد و افزود: تصویری از براندو که هنگام 
فیلمبرداری »آخرین تانگو در پاریــس« اثر برناردو برتولوچی گرفته 
شده، روی پوســتر چهل و دومین دوره این جشنواره که از 22 تا ۳0 

نوامبر برگزار می شود، جای می گیرد.
بیس گفت: به عنوان یک بازیگر، براندو همیشه ستاره راهنمای من 
بوده و حتی پیش از انتصاب به این سمت، در این فکر بودم که چگونه 

می توانم از آثار وی تجلیل کنم./مهر

مایکل فاسبندر در حال مذاکره است تا در سریال »دپارتمان« 
که یک ســریال مهیج جاسوســی به کارگردانی جــورج کلونی 
اســت، جلوی دوربین برود. ســریال »دپارتمان« که قرار است 
فیلمبرداری اش بهار پیش رو در لندن آغاز شود، بازسازی سریال 
»دفتر«، یک سریال جاسوســی موفق فرانسوی است. در سریال 
اصلی فرانسوی متیو کاسوویتز در نقش گیوم دبیلی یکی از اعضای 
شاخه مخفی سرویس های مخفی فرانسه )DGSE( که پس از 
یک ماموریت 6 ساله در دمشق به پایگاه اصلی خود باز می گردد، 
بازی کرده است. در حالی که او تلاش می کند هویت ساختگی خود 
را رها کند، متوجه می شود که درگیر یک بازی دوگانه بین سازمان 
مخفی فرانسه و سیای آمریکا شده است.  اکنون این سریال توسط 
استودیو ام تی وی و 101 دوباره در دست ساخت قرار گرفته تا نسخه 
آمریکایی آن تهیه شود. فاســبندر به تازگی بازیگر فیلم »قاتل« 

دیوید فینچر در نقش یک آدمکش حرفه ای بود./مهر

هانتر شیفر بازیگر »سرخوشی« در تظاهرات حمایت از فلسطین 
در جریان حضور جو بایدن در تلویزیون دستگیر شد.

سازمان دهندگان روز چهارشنبه تأیید کردند، هانتر شیفر، از جمله 
ده ها معترض دستگیر شده در مقر NBC در منهتن بود که رئیس 
جمهوری جو بایدن برای شــرکت در برنامه »لیت نایت شو با ست 

مایرز« در اوایل هفته در آنجا حضور یافته بود.
شیفر و سایر معترضان تی شرت های مشکی پوشیده بودند که روی 
آن نوشته شده بود: »اکنون آتش بس« و »به نام ما نیست«. شماری 
هم شعار »بگذارید غزه زنده بماند« و شعارهای دیگر را در حالی که 

کاروان بایدن وارد منطقه می شد در دست داشتند.
شیفر که مانند بسیاری از معترضان ماسک بر چهره داشت، در جمع 
افرادی بود که روی زمین نشسته بودند، در حالی که دیگران بنری را 
پشت سر آنها در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: »یهودیان 

به بایدن: مسلح سازی برای نسل کشی را متوقف کنید«./مهر

فریدون فرشباف از پیشگامان انیمیشن عروســکی ایران درگذشت.  فریدون فرشباف از پیشگامان 
انیمیشن عروسکی است که در دهه سی و در وزارت فرهنگ در کنار نصرت کریمی مشغول به ساخت 
عروسک و خلق آثار بود. او در همکاری با نصرت کریمی شــاهکار هایی را خلق کرد که هنوز هم به جا 
مانده اند. طراحی و ساخت عروسک برای انیمیشن های »باباکرم« )1۳4۵(، »تعصب« )1۳46(، »سلسله 

مراتب« )1۳46( و تئاتر عروسکی »دل موش پوست پلنگ« )1۳44( تعدادی از ساخته های او است.
فریدون فرشباف علاوه بر فعالیت در انیمیشن، به عنوان مجسمه ساز و مدل ساز آثار دیگری را از جمله 

مجسمه های آموزش الفبا در پارک ساعی تهران از خود به جا گذاشته است./صباخبر

فیلم سینمایی »ایلیا، جستجوی قهرمان« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی سیدعلی موسوی نژاد 
جدیدترین فیلم حوزه کودک و نوجوان، از 2۳ اسفند در قالب اکران های نوروزی روی پرده سینماهای سراسر 
کشور می آید. این فیلم همزمان با ورود به سینماها، در چرخه اکران مردمی عمار آماده اکران در مناطق فاقد 
سینما در مکان هایی مانند مساجد، مدارس، کانون های فرهنگی و سالن های شهر خواهد بود. فیلم »ایلیا، 
جستجوی قهرمان« داستان آرش نوجوان ایرانی و یکی از چهار گیمر برتر جهان است که در حین بازی جدید 
جهانی اش وارد یک بازی کامپیوتری جدید می شود. این بازی که در حال گزارش برخط برای بچه های سراسر 

دنیاست، او و خانواده اش را درگیر یک ماجرای پلیسی بین المللی می کند./تسنیم

ایلیا، جستجوی قهرمان در چرخه اکران مردمی عمارفریدون فرشباف درگذشت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

ریزش آوار در محل فیلمبرداری سریال سلمان فارسی در روستای 
خیج از توابع شهرســتان شــاهرود، جان دو نفر را گرفت. فرمانده 
انتظامی شــاهرود گفت: پنج مصدوم حادثه ریزش پل در جریان 
فیلمبرداری سریال فاخر سلمان فارسی به سرعت و از طریق بالگرد 
و امداد هوایی به بیمارستان شاهرود منتقل شدند. سرهنگ علیرضا 
شائینی شامگاه 10 اسفند از جان باختن دو نفر در محل فیلمبرداری 
سریال سلمان فارسی خبر داد و اظهار کرد: بعد از ظهر پنجشنبه با 
فروریختن یک پل در صحنه فیلمبرداری سریال سلمان فارسی در 
روستای خیج شاهرود متاسفانه دو بدلکار جان خود را از دست دادند 
و ۵ نفر نیز مصدوم شدند. این مسئول انتظامی ادامه داد: فروریختن 
یک پل که مربوط به صحنه تصویر بــرداری بوده منجر به فوت دو 
نفر در صحنه حادثه شده است. دکتر زهره صالح نساج رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود 
نیز اعلام کرد: این حادثه در ســاعت 14 و 4۵ دقیقه در روســتای 
خیج شاهرود و در محل فیلمبرداری سریال سلمان فارسی به وقوع 
پیوســت. وی ادامه داد: بر اثر فروریختن آوار در محل فیلمبرداری 
سریال سلمان فارسی در روستای خیج شاهرود دو نفر جان باختند 
و تعدادی از عوامل نیز مصدوم شدند که یکی از مصدومان حادثه در 
همان محل مداوا شد. وی گفت: اورژانس هوایی شاهرود بی درنگ 

پس از وقوع حادثه در محل حضور یافته و مصدومان حادثه را با بالگرد 
اورژانس برای درمان به بیمارستان امام حسین )ع( شاهرود انتقال 
دادند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی شاهرود افزود: این حادثه به علت ریزش یکی از سازه 
های ساخته شده و عدم استحکام این ســازه رخ داده است که سه 
مصدوم بستری شده در بیمارستان امام حسین)ع( شاهرود به نام 
های علی عجم 40 ساله از شاهرود، محمدعلی گرگانی ۳0 ساله و 
علیرضا یوسف زاده 4۵ ساله هستند. دکتر صالح نساج یادآوری کرد: 
نام دو نفر از هنروران فوت شده در این حادثه نیز سیدعلی نعیمی از 
شاهرود و حمید ظهیری از تهران گزارش شده است. در پی وقوع این 
حادثه غمبار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شاهرود از مجروحان و 
مصدومان سانحه حادثه فیلمبرداری سریال سلمان فارسی در بخش 
اورژانس بیمارستان امام حسین )ع( شاهرود عیادت و از نزدیک روند 
درمان آنها را بررســی کرد. دکتر بهادری منفرد ضمن گفت وگو با 
پزشکان و کادر درمان بیمارستان در جریان آخرین وضعیت سلامت 
و روند درمان مجروحان این حادثه قرار گرفت. ســریال »سلمان 
فارسی« سخت ترین و بیگ پروداکشــن ترین سریال حال حاضر 
تلویزیون محسوب می شود که به کارگردانی داوود میرباقری در حال 

ساخت است./ایسنا

ریزش آوار در محل فیلمبرداری سریال سلمان فارسی؛

دو بدلکار جان خود را از دست دادند


